

SALVADOR, **QUINTA-FEIRA**, 5 DE JANEIRO DE 2023 - ANO CVII - № 23.576

SECRETARIA DO TRABALHO, EMPREGO, RENDA E ESPORTE

Superintendência dos Desportos do Estado da Bahia – SUDESB

Resumo do Primeiro Termo Aditivo ao Convênio nº 57/2022

Processo: 069.1479.2022.0005201-13. **Convenentes:** SUDESB e o Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Litoral Sul. **Do Aditamento:** Fica prorrogado, por 210 (duzentos e dez) dias, o prazo de vigência do Convênio n.º 57/2022. **Assinam:** Vicente José de Lima Neto, Diretor-Geral da SUDESB e Antônio Mário Damasceno, Representante Legal do CDS Território Litoral Sul.

Resumo do Segundo Termo Aditivo ao Convênio nº 21/2021

Processo: 069.1479.2022.0005269-01. **Convenentes:** SUDESB e o Município de Ubaíra/BA. **Do Aditamento:** Fica prorrogado, por 180 (cento e oitenta) dias, o prazo de vigência do Convênio n.º 21/2021. **Assinam:** Vicente José de Lima Neto, Diretor-Geral da SUDESB e Lúcio Passos Monteiro, Prefeito Municipal de Ubaíra/Ba.

Resumo do Terceiro Termo Aditivo ao Convênio nº 24/2021

Processo: 069.1479.2022.0005230-40. Convenentes: SUDESB e o Município de Aratuípe/BA. Do Aditamento: Fica prorrogado, por 180 (cento e oitenta) dias, o prazo de vigência do Convênio n.º 24/2021. Assinam: Vicente José de Lima Neto, Diretor-Geral da SUDESB e Antônio Marcos Araújo de Souza, Prefeito Municipal de Aratuípe/Ba.

Resumo do Primeiro Termo Aditivo ao Convênio nº 64/2022

Processo: 069.1479.2022.0005296-76. **Convenentes:** SUDESB e o Município de Oliveira dos Brejinhos/BA. **Do Aditamento:** Fica prorrogado, por 210 (duzentos e dez) dias, o prazo de vigência do Convênio nº 64/2022. **Assinam:** Vicente José de Lima Neto, Diretor-Geral da SUDESB e Silvando Brito Santos, Prefeito Municipal de Oliveira dos Brejinhos/Ba.

Resumo do Segundo Termo Aditivo ao Convênio nº 28/2022

Processo: 069.1479.2022.0005277-11. **Convenentes:** SUDESB e o Município de Bonito/BA. **Do Aditamento:** Fica prorrogado, por 120 (cento e vinte) dias, o prazo de vigência do Convênio nº 28/2022. **Assinam:** Vicente José de Lima Neto, Diretor-Geral da SUDESB e Reinan Cedro de Oliveira, Prefeito Municipal de Bonito/Ba.







DIÁRIO OFICIAL PUBLICA BAHIA

Publicações oficiais para câmaras e prefeituras baianas, com baixo custo e segurança.

Agende seu atendimento de forma rápida e fácil

Sede Egba

71 3116 2850 / 2133 www.egba.ba.gov.br





